湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2025〕78号

关于召开第二十五次全省整形外科暨

第十八次全省医学美学与美容学术会议的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

湖北省医学会整形外科学分会和医学美学与美容学分会定

于 2025 年 10 月 24～26 日在荆州市召开第二十五次全省整形外

科暨第十八次全省医学美学与美容学术会议，会议期间将邀请省

内外知名专家作专题学术讲座，进行广泛学术交流活动。现将会

议有关事项通知如下：

一、会议内容：1、专题学术讲座（省内外知名专家）；2、

10 月 24 日 17:00～18:00 召开整形外科学分会第十届委员会和医

学美学与美容学分会第七届委员会全体委员会议。

二、参会对象：①学会委员；②特邀代表；③整形美容及相

关专业的医护人员。参会人员进出会场需凭主办方统一发放的胸

牌，严禁非正式代表进入会场。

三、会议经费：学术交流费 600 元/人，住宿、差旅费自理，

回原单位报销。住宿标准：单间 320 元/间/天，标间 360 元/间/

天，酒店预订：皮经理 13872357236。

五、报到时间：2025 年 10 月 24 日（14:00～18:00）

报到地点：荆州绿地铂丽酒店（荆州荆州区火车站站前广场）

联 系 人：荆州市中心医院  董  洁 18107167596

武汉协和医院    史大伟 13628690161

湖北省医学会

二〇二五年八月十九日

主题词：整形美容   学术年会   通知

抄  送：湖北省医学会整形外科学分会和医学美学与美容学分会全体委员